
UCHWAŁA NR IX/66/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 
art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 409.500,92 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 409.500,92 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2024 po uwzględnieniu zmian wynosi: 

1) Dochody 375.318.444,10 zł; 

2) Wydatki  397.154.669,44 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F250B-6028-4D00-835A-0EAE1C55B17E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 332 777 553,53 0,00 0,00 332 777 553,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

216 139,52 0,00 0,00 216 139,52 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 990 285,72 0,00 409 500,92 13 399 786,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 598 139,38 0,00 0,00 2 598 139,38 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 0,00 409 500,92 409 500,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6690 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych 

0,00 0,00 409 500,92 409 500,92 

majątkowe razem: 42 131 389,65 0,00 409 500,92 42 540 890,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 826 338,60 0,00 0,00 7 826 338,60 

 
Ogółem: 374 908 943,18 0,00 409 500,92 375 318 444,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

8 042 478,12 0,00 0,00 8 042 478,12 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/66/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 11 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F250B-6028-4D00-835A-0EAE1C55B17E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 17 784 654,12 11 902 677,12 11 864 997,84 4 803 681,72 7 061 316,12 0,00 37 679,28 0,00 0,00 0,00 5 881 977,00 5 871 977,00 33 000,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 409 500,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 500,92 409 500,92 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 194 155,04 11 902 677,12 11 864 997,84 4 803 681,72 7 061 316,12 0,00 37 679,28 0,00 0,00 0,00 6 291 477,92 6 281 477,92 33 000,00 10 000,00 0,00

70021
Społeczne inicjatywy
mieszkaniowe

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 409 500,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 500,92 409 500,92 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 500,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 500,92 409 500,92 0,00 10 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 396 745 168,52 338 210 131,89 280 673 390,95 185 972 376,27 94 701 014,68 25 567 803,00 26 821 788,25 282 772,19 183 346,50 4 681 031,00 58 535 036,63 58 296 036,63 53 000,00 10 000,00 229 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 409 500,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 500,92 409 500,92 0,00 0,00 0,00

po zmianach 397 154 669,44 338 210 131,89 280 673 390,95 185 972 376,27 94 701 014,68 25 567 803,00 26 821 788,25 282 772,19 183 346,50 4 681 031,00 58 944 537,55 58 705 537,55 53 000,00 10 000,00 229 000,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/66/24
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia 11 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715F250B-6028-4D00-835A-0EAE1C55B17E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/66/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




